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ПП  РР  ОО  ТТ  ОО  КК  ОО  ЛЛ  

  

 Днес, 25.10.2021 г. в изпълнение на Заповед № РД-07-354/21.10.2021 г. на 

Директора на Областна дирекция “Земеделие” – Видин, комисия в състав: 

Председател: Мария Таньова Иванова – гл. директор ГД“АР“ в ОД“Земеделие“- 

гр. Видин 

 членове:   1. Иво Валентинов Иванов     - гл. юрисконсулт Д „АПФСДЧР” в ОД 

„Земеделие” – гр. Видин; 

2. Татяна Крумова - старши експерт  ГД „АР” в ОД “Земеделие” – гр. Видин 

          3. Цветослава Цекова – старши експерт ОС”Земеделие”- с. Ново село; 

          4. инж. тех. Галя Павлова – старши експерт ГД“АР“ в ОД“Земеделие“- гр. Видин; 

 

се събра да проведе търг с тайно наддаване – тръжна сесия за отдаване под наем 

на свободни пасища, мери и ливади от Държавния поземлен фонд (ДПФ) за 

стопанската 2021/2022 г., по реда на чл. 37и, ал. 14 от ЗСПЗЗ, и чл. 103 от ППЗСПЗЗ 

във връзка с чл.104 от ППЗСПЗЗ, съгласно Заповед № РД-04-336/15.09.2021 г. на 

Директора на ОД “Земеделие” – гр. Видин, обявена в бр. 35/20.09.2021 г. на в-к “Ние” и 

Заповед №РД 46-122/22.03.2021 г. на Министъра на земеделието, храните и горите, 

обнародвана в ДВ,бр. 32/16.04.2021 г. На заседанието на тръжната комисия 

присъстваха всички членове на комисията, съгласно присъствен лист от 25.10.2021 г. 

Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

 

В началото на заседанието,  дадено в 9
00

 часа, тръжната комисия констатира, че 

в определения срок, съгласно чл. 47ж, ал. 4 от ППЗСПЗЗ –  на 20.10.2021 г., в ОД 

“Земеделие” –  Видин са постъпили тръжни документи от следните кандидати: 

 

№        

по 

ред 

час на 

прием №  , име на участник 

1 11:30  №1/05.10.2021 Зоя Иванова Здравкова 

2 9:30 №2/18.10.2021 Елизабет Илиянова Ангелова 

3 15:00 №3/19.10.2021 Кристина Бойкова Асенова 

4 14:24 №4/20.10.2021 „ЕКОЛЕС“ ЕООД 

 

В присъствието на всички членове на тръжната комисия, бе проверено 

присъствието на кандидатите за участие в търга, чрез попълване на присъствен лист, в 

следствие на което бе констатирано, че  присъстват всички кандидати, подали 

предложения за участие в търга, или техни представители. 

 

9,00 часа тръжната комисия обяви откриване на търга.   

 

На основание чл. 47и, ал. 5, комисията съобщи на участниците, че е извършила 

служебни справки за обстоятелствата по чл 47в, ал. 1, т. 1,2,3,4,5,6 и 9. Всички 

участници отговарят на минималните и специфични условия за провеждането на търга 

определени в ППЗСПЗЗ и в заповедта за обявяването му. 

 

На основание чл.47к, ал.2, т.3,т.4 и т.5 от ППЗСПЗЗ комисията пристъпи към 

отваряне на  пликовете с документите за участие в търга, представи участниците и ги 

покани да се легитимират.  
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1.Заявление - оферта с вх. №1/05.10.2021 г. Зоя Иванова Здравкова 

 

 

Тръжната комисия разгледа представените идентификационни документи от 

кандидата и установи, че участника има изискуемите документи по чл. 47з, ал. 1 и 2 от 

ППЗСПЗЗ.    

    

На основание чл. 47к, ал. 2 , т. 5 от ППЗСПЗЗ председателя на комисията обяви, че 

Участника е изпълнил минималните и специфични условия за провеждането на търга, 

определени в ППЗСПЗЗ и в заповедта за обявяването му, същият се  допуска до етап 

„отваряне на ценовите оферти на кандидата”, и пристъпи към четене на същите:  

 

 

 № 

по 

ред Община Землище Имот 

      

За 

Съгласно заповед 

Оферта на 

кандидата 

площ НТП 

кат

его

рия 

Срок 

/год. 

Нача

лна 

тръж

на 

цена 

депозит 

за 

участие 

в търг 

20% 

Срок 

/год. 

предло

жена 

цена 

лв/дка 

внесен 

депозит за 

участие в 

търг 20% 

1 Чупрене Горни Лом 16571.348.1 570,334 Пасище, мера X   1 7,00 798,47 1 8,00 798,47 

 

2.Заявление - оферта с вх. №2/18.10.2021 г. Елизабет Илиянова Ангелова 

 

 

Тръжната комисия разгледа представените идентификационни документи от 

кандидата и установи, че участника има изискуемите документи по чл. 47з, ал. 1 и 2 от 

ППЗСПЗЗ.    

    

На основание чл. 47к, ал. 2 , т. 5 от ППЗСПЗЗ председателя на комисията обяви, че 

Участника е изпълнил минималните и специфични условия за провеждането на търга, 

определени в ППЗСПЗЗ и в заповедта за обявяването му, същият се  допуска до етап 

„отваряне на ценовите оферти на кандидата”, и пристъпи към четене на същите:  

 № 

по 

ред Община Землище Имот 

      

За 

Съгласно заповед 

Оферта на 

кандидата 

площ НТП 

катег

ория 

Сро

к 

/год

. 

Нача

лна 

тръж

на 

цена 

депозит 

за 

участие 

в търг 

20% 

Срок 

/год. 

предло

жена 

цена 

лв/дка 

внесен 

депозит за 

участие в 

търг 20% 

1 Белоградчик Вещица 10937.9.41 3,000  ливада  VІ   1 8,00 4,80 1 8 4,80 

2 Видин Динковица 21186.110.1 6,003 Пасище, мера VIII   1 7,00 8,40 1 7 8,40 

3 Димово Бела 03263.85.2 25,505 Пасище, мера III   1 9,00 45,91 1 9 45,91 

4 Макреш Киреево 36885.137.240 4,001 ливада IX   1 9,00 7,20 1 9 7,20 

5 Макреш Макреш 46245.233.4 4,001 ливада IV   1 9,00 7,20 1 9 7,20 

6 Макреш Подгоре 56980.8.144 7,502 ливада IX   1 9,00 13,50 1 9 13,50 

7 Макреш Подгоре 56980.11.186 4,000 ливада IV   1 9,00 7,20 1 10 7,20 

8 Макреш Подгоре 56980.24.28    2,000 Пасище, мера V   1 7,00 2,80 1 7 2,80 

9 Макреш Подгоре 56980.24.86 6,001 ливада V   1 9,00 10,80 1 9 10,80 

10 Макреш Подгоре 56980.102.47 7,601 ливада IX   1 9,00 13,68 1 9 13,68 
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11 Ново село Винарово 11079.135.20 4,450 ливада V   1 10,00 8,90 1 10 8,90 

12 Ново село Ново село 52180.202.3 3,000 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

13 Ново село Ново село 52180.202.6 3,604 
ливада IV   1 10,00 7,21 1 10 7,21 

14 Ново село Ново село 52180.202.8 3,001 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

15 Ново село Ново село 52180.202.51 8,353 
ливада IV   1 10,00 16,71 1 10 16,71 

16 Ново село Ново село 52180.202.54 6,241 
ливада IV   1 10,00 12,48 1 10 12,48 

17 Ново село Ново село 52180.203.19 3,002 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

18 Ново село Ново село 52180.203.21 2,999 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

19 Ново село Ново село 52180.203.23 3,003 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

20 Ново село Ново село 52180.203.28 3,003 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

21 Ново село Ново село 52180.204.9 3,004 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

22 Ново село Ново село 52180.204.15 3,002 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

23 Ново село Ново село 52180.204.16 2,996 
ливада IV   1 10,00 5,99 1 10 5,99 

24 Ново село Ново село 52180.204.17 3,003 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

25 Ново село Ново село 52180.204.18 3,001 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

26 Ново село Ново село 52180.204.23 2,996 
ливада IV   1 10,00 5,99 1 10 5,99 

27 Ново село Ново село 52180.204.27 3,006 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

28 Ново село Ново село 52180.204.29 3,003 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

29 Ново село Ново село 52180.205.5 3,000 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

30 Ново село Ново село 52180.205.6 3,002 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

31 Ново село Ново село 52180.205.8 3,002 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

32 Ново село Ново село 52180.205.9 2,998 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

33 Ново село Ново село 52180.205.10 3,005 
ливада IV   1 10,00 6,01 1 10 6,01 

34 Ново село Ново село 52180.205.11 3,000 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

35 Ново село Ново село 52180.205.13 3,073 
ливада IV   1 10,00 6,15 1 10 6,15 

36 Ново село Ново село 52180.205.14 3,360 
ливада IV   1 10,00 6,72 1 10 6,72 

37 Ново село Ново село 52180.205.16 3,001 
ливада IV   1 10,00 6,00 1 10 6,00 

38 Ружинци Гюргич 18486.71.6 6,505 ливада IX   1 9,00 11,71 1 9 11,71 

39 Ружинци Гюргич 18486.107.1 5,999 ливада IX   1 9,00 10,80 1 9 10,80 

40 Ружинци Гюргич 18486.111.13 9,005 Пасище, мера IX   1 10,00 18,01 1 10 18,01 

41 Ружинци Гюргич 18486.179.1 12,495 ливада IV   1 9,00 22,49 1 9 22,49 

42 Ружинци Гюргич 18486.211.8 2,997 ливада IV   1 9,00 5,39 1 9 5,39 

43 Ружинци Гюргич 18486.211.9 2,935 ливада IV   1 9,00 5,28 1 9 5,28 

44 Ружинци Гюргич 18486.252.12 4,998 Пасище, мера X   1 10,00 10,00 1 10 10,00 

45 Ружинци Гюргич 18486.254.5 1,500 Пасище, мера X   1 10,00 3,00 1 10 3,00 

46 Ружинци Ружинци 63255.81.29 3,433 Пасище, мера IV   1 10,00 6,87 1 10 6,87 

47 Ружинци Ружинци 63255.81.31 3,025 Пасище, мера IV   1 10,00 6,05 1 10 6,05 

48 Ружинци Ружинци 63255.81.32 2,938 Пасище, мера IV   1 10,00 5,88 1 10 5,88 

49 Ружинци Ружинци 63255.81.34 1,727 Пасище, мера IV   1 10,00 3,45 1 10 3,45 

50 Ружинци Ружинци 63255.81.42 1,883 Пасище, мера IV   1 10,00 3,77 1 10 3,77 

51 Ружинци Ружинци 63255.81.46 5,145 Пасище, мера IV   1 10,00 10,29 1 10 10,29 

52 Ружинци Ружинци 63255.81.47 8,613 Пасище, мера IV   1 10,00 17,23 1 10 17,23 

53 Ружинци Ружинци 63255.81.48 8,201 Пасище, мера IV   1 10,00 16,40 1 10 16,40 

54 Чупрене Горни Лом 
16571.348.1 570,334 

Пасище, мера X   1 7,00 798,47 1 7 798,47 
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3.Заявление - оферта с вх. №3/19.10.2021 г. Кристина Бойкова Асенова 

 

 

Тръжната комисия разгледа представените идентификационни документи от 

кандидата и установи, че участника има изискуемите документи по чл. 47з, ал. 1 и 2 от 

ППЗСПЗЗ.    

    

На основание чл. 47к, ал. 2 , т. 5 от ППЗСПЗЗ председателя на комисията обяви, че 

Участника е изпълнил минималните и специфични условия за провеждането на търга, 

определени в ППЗСПЗЗ и в заповедта за обявяването му, същият се  допуска до етап 

„отваряне на ценовите оферти на кандидата”, и пристъпи към четене на същите:  

 

 

 № 

по 

ред Община Землище Имот 

      

За 

Съгласно заповед 

Оферта на 

кандидата 

площ НТП 

кат

его

рия 

Срок 

/год. 

Нача

лна 

тръж

на 

цена 

депозит 

за 

участие 

в търг 

20% 

Срок 

/год. 

предло

жена 

цена 

лв/дка 

внесен 

депозит за 

участие в 

търг 20% 

1 Чупрене Репляна 62493.159.1 108,531 Пасище, мера IX   1 7,00 151,94 1 8,00 151,94 

2 Чупрене Чупрене 81757.190.1 296,002 Пасище, мера X   1 7,00 414,40 1 8,00 414,40 

 

4.Заявление - оферта с вх. №4/20.10.2021 г. „ЕКОЛЕС“ ЕООД 

 

Тръжната комисия разгледа представените идентификационни документи от 

кандидата и установи, че участника има изискуемите документи по чл. 47з, ал. 1 и 2 от 

ППЗСПЗЗ.     

На основание чл. 47к, ал. 2 , т. 5 от ППЗСПЗЗ председателя на комисията обяви, 

че Участника е изпълнил минималните и специфични условия за провеждането на 

търга определени в ППЗСПЗЗ и в заповедта за обявяването му, при което, същият се  

допуска до етап „отваряне на ценовите оферти на кандидата”, и пристъпи към четене на 

същите: 

 

Участника е представил оферти за следните имоти: 

 

№ 

по 

ред 

Община Землище Имот 

      

За 

Съгласно заповед Оферта на кандидата 

площ НТП категория 
Срок 

/год. 

Начална 

тръжна 

цена 

депозит 

за 

участие 

в търг 

20% 

Срок 

/год. 

предложена 

цена лв/дка 

внесен 

депозит 

за 

участие 

в търг 

20% 

1 Чупрене Долни Лом 158015 7,200 ливада IХ 
 

      1 9,00 11,52 

2 Чупрене Долни Лом 177001 21,713 Пасище, мера IХ        1 8,00 30,40 

3 Чупрене Долни Лом 178001 15,220 Пасище, мера Х        1 8,00 21,31 

4 Чупрене Репляна 144001 35,347 Пасище, мера Х        1 8,00 49,49 

5 Чупрене Репляна 144003 83,056 ливада Х        1 9,00 132,89 

6 Чупрене Репляна 145006 41,051 ливада ІХ        1 9,00 65,68 

7 Чупрене Репляна 159002 33,701 Пасище, мера IХ        1 8,00 47,18 

8 Чупрене Репляна 159003 23,697 Пасище, мера IХ        1 8,00 33,18 

 

След извършена справка се установи, че същите не са част от обявеният 

подробен списък на имотите от ДПФ за тръжната процедура неразделна част от 

Заповед № РД-04-336/15.09.2021 г., поради което на основание чл. 47к, ал. 1, т. 2 от 

ППЗСПЗЗ, депозираните заявления оферти не се разглеждат и класират в настоящата 

тръжна процедура. 
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След сравняване на постъпилите и описани по-горе заявления-оферти, 

допуснати до класиране, комисията 

 

 

Р Е Ш И: 

 

I. На основание чл. 47к, ал. 5 от ППЗСПЗЗ обявява за спечелили търга - 

като единствени кандидати, допуснати до класиране за съответните имоти за срок 

от 1 стопанска година, както следва: 

 

 

1. Елизабет Илиянова Ангелова– за следните имоти: 

     

 № 

по 

ред 

Община Землище Имот Площ НТП Категория 

Форма 

на 

отдаване 

Срок 

/год. 

Цена 

лв/дка 

Годишен 

наем 

лв/дка 

1 Белоградчик Вещица 10937.9.41 3,000  ливада  VІ   1 8,00 24,00 

2 Видин Динковица 21186.110.1 6,003 Пасище, мера VIII   1 7,00 42,02 

3 Димово Бела 03263.85.2 25,505 Пасище, мера III   1 9,00 229,55 

4 Макреш Киреево 36885.137.240 4,001 ливада IX   1 9,00 36,01 

5 Макреш Макреш 46245.233.4 4,001 ливада IV   1 9,00 36,01 

6 Макреш Подгоре 56980.8.144 7,502 ливада IX   1 9,00 67,52 

7 Макреш Подгоре 56980.11.186 4,000 ливада IV   1 10,00 40,00 

8 Макреш Подгоре 56980.24.28 2,000 Пасище, мера V  1 7,00 14,00 

9 Макреш Подгоре 56980.24.86 6,001 ливада V   1 9,00 54,01 

10 Макреш Подгоре 56980.102.47 7,601 ливада IX   1 9,00 68,41 

11 Ново село Винарово 11079.135.20 4,450 ливада V   1 10,00 44,50 

12 Ново село Ново село 52180.202.3 3,000 
ливада IV   1 10,00 30,00 

13 Ново село Ново село 52180.202.6 3,604 
ливада IV   1 10,00 36,04 

14 Ново село Ново село 52180.202.8 3,001 
ливада IV   1 10,00 30,01 

15 Ново село Ново село 52180.202.51 8,353 
ливада IV   1 10,00 83,53 

16 Ново село Ново село 52180.202.54 6,241 
ливада IV   1 10,00 62,41 

17 Ново село Ново село 52180.203.19 3,002 
ливада IV   1 10,00 30,02 

18 Ново село Ново село 52180.203.21 2,999 
ливада IV   1 10,00 29,99 

19 Ново село Ново село 52180.203.23 3,003 
ливада IV   1 10,00 30,03 

20 Ново село Ново село 52180.203.28 3,003 
ливада IV   1 10,00 30,03 

21 Ново село Ново село 52180.204.9 3,004 
ливада IV   1 10,00 30,04 

22 Ново село Ново село 52180.204.15 3,002 
ливада IV   1 10,00 30,02 

23 Ново село Ново село 52180.204.16 2,996 
ливада IV   1 10,00 29,96 

24 Ново село Ново село 52180.204.17 3,003 
ливада IV   1 10,00 30,03 

25 Ново село Ново село 52180.204.18 3,001 
ливада IV   1 10,00 30,01 

26 Ново село Ново село 52180.204.23 2,996 
ливада IV   1 10,00 29,96 

27 Ново село Ново село 52180.204.27 3,006 
ливада IV   1 10,00 30,06 

28 Ново село Ново село 52180.204.29 3,003 
ливада IV   1 10,00 30,03 

29 Ново село Ново село 52180.205.5 3,000 
ливада IV   1 10,00 30,00 
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30 Ново село Ново село 52180.205.6 3,002 
ливада IV   1 10,00 30,02 

31 Ново село Ново село 52180.205.8 3,002 
ливада IV   1 10,00 30,02 

32 Ново село Ново село 52180.205.9 2,998 
ливада IV   1 10,00 29,98 

33 Ново село Ново село 52180.205.10 3,005 
ливада IV   1 10,00 30,05 

34 Ново село Ново село 52180.205.11 3,000 
ливада IV   1 10,00 30,00 

35 Ново село Ново село 52180.205.13 3,073 
ливада IV   1 10,00 30,73 

36 Ново село Ново село 52180.205.14 3,360 
ливада IV   1 10,00 33,60 

37 Ново село Ново село 52180.205.16 3,001 
ливада IV   1 10,00 30,01 

38 Ружинци Гюргич 18486.71.6 6,505 ливада IX   1 9,00 58,55 

39 Ружинци Гюргич 18486.107.1 5,999 ливада IX   1 9,00 53,99 

40 Ружинци Гюргич 18486.111.13 9,005 Пасище, мера IX   1 10,00 90,05 

41 Ружинци Гюргич 18486.179.1 12,495 ливада IV   1 9,00 112,46 

42 Ружинци Гюргич 18486.211.8 2,997 ливада IV   1 9,00 26,97 

43 Ружинци Гюргич 18486.211.9 2,935 ливада IV   1 9,00 26,42 

44 Ружинци Гюргич 18486.252.12 4,998 Пасище, мера X   1 10,00 49,98 

45 Ружинци Гюргич 18486.254.5 1,500 Пасище, мера X   1 10,00 15,00 

46 Ружинци Ружинци 63255.81.29 3,433 Пасище, мера IV   1 10,00 34,33 

47 Ружинци Ружинци 63255.81.31 3,025 Пасище, мера IV   1 10,00 30,25 

48 Ружинци Ружинци 63255.81.32 2,938 Пасище, мера IV   1 10,00 29,38 

49 Ружинци Ружинци 63255.81.34 1,727 Пасище, мера IV   1 10,00 17,27 

50 Ружинци Ружинци 63255.81.42 1,883 Пасище, мера IV   1 10,00 18,83 

51 Ружинци Ружинци 63255.81.46 5,145 Пасище, мера IV   1 10,00 51,45 

52 Ружинци Ружинци 63255.81.47 8,613 Пасище, мера IV   1 10,00 86,13 

53 Ружинци Ружинци 63255.81.48 8,201 Пасище, мера IV   1 10,00 82,01 

 

2. Кристина Бойкова Асенова– за следните имоти: 

  

№ 

по 

ред 

Община Землище Имот Площ НТП Категория 

Форма 

на 

отдаване 

Срок 

/год. 

Цена 

лв/дка 

Годишен 

наем 

лв/дка 

1 Чупрене Репляна 62493.159.1 108,531 Пасище, мера IX 
  1 8,00 868,25 

2 Чупрене Чупрене 81757.190.1 296,002 Пасище, мера X   1 8,00 2368,02 

 

 

 

ІІ. Класира на първо място за срок от 1 стопанска година, следните кандидати: 

 

1. Зоя Иванова Здравкова – за следните имоти: 

 

№ 

по 

ред 

Община Землище Имот Площ НТП Категория 

Форма 

на 

отдаване 

Срок 

/год. 

Цена 

лв/дка 

Годишен 

наем 

лв/дка 

1 Чупрене Горни Лом 16571.348.1 570,334 Пасище, мера X   1 8,00 4562,67 
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ІІІ. Класира на второ място за срок от 1 стопанска година следните кандидати: 

 

1. Елизабет Илиянова Ангелова – за следните имоти: 

 

 

№ 

по 

ред 

Община Землище Имот Площ НТП Категория 

Форма 

на 

отдаване 

Срок 

/год. 

Цена 

лв/дка 

Годишен 

наем 

лв/дка 

1 Чупрене Горни Лом 16571.348.1 570,334 Пасище, мера X   1 7,00 3992,34 

 

На основание чл. 47м, ал.3 от ППЗСПЗЗ внесените депозити  на класираните 

кандидати на второ място, се възстановяват след подписването на договора за наем със 

спечелилия кандидат. 

  

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ участниците в този търг могат да обжалват 

протокола на тръжната комисия по реда на Административно процесуалния кодекс - в 

14-дневен срок - чрез Областна дирекция “Земеделие” – Видин. 

 

Настоящият протокол се изготви в 3 (три) еднообразни екземпляра – по един за 

комисията, за Областна дирекция “Земеделие” – Видин и за спечелилите търга  

участници. 

 

 

 

КОМИСИЯ: 

  

Председател: ............/П/.........................   

               /Мария Иванова/ 

   

 

Членове: 1. ............/П/.........................                            2. .............../П/............................. 

          /Иво Иванов/                                             /Татяна Крумова/ 

     

                      3. ............./П/......................                             4. ………/П/………………..                            

                        /Цветослава Цекова/                             /инж.тех. Галя Павлова/  

 

 


